
Kupní smlouva

č. kupujícího DPMo/2019I70l125, č. prodávajícího

uzavřená podle s 2079 a násl. zákona č,.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

í. sAMoHÝt motoR a.s.
Tř. Tomáše Bati 642,763 02 Zlin
lČ.25511 165
adresa datové schránky: 27df63t
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka2478
zastoupený Martinem Samohýlem, předsedou představenstva a.s.
(dále jen prodávající)

2. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1 ,779 o0 olomouc
lč. 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený lng. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva a.s.

lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva
(dále jen kupující)

il.
Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu vozidlo
- Skoda Kamiq í'6 TDI Style (dále jen automobil) a kupující se zavazuje, Že automobil
převezme azaplati prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. BliŽší určení prodávaného automobilu a jeho vybavení podle poŽadavků kupujícího včetně
cenové nabídky jsou uvedeny vtechnické příloze, která jako příloha č.1 je nedílnou
součástítéto smlouvy.

ilt.
Kupní cena a platební podmínky

1' Prodávající a kupující se dohodli na celkové ceně automobilu

409 9í8 Kč bez DPH,(slovy čtyřistadevěttisícdevetsetosmnáct korun českých)
86 082 Kč21% DPH

496 000 Kč včetně DPH

2. Automobil pokládají smluvní strany za dodaný, jestliŽe dojde k jeho převzetí odpovědným
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky automobilu je předávací protokol
připojený k automobilu opatřený jménem, příjmením, uvedením funkce či pracovního

a

d,
G



zarazení a čitelným podpisem odpovědného pracovníka kupujícího. Prodávající předá

kupujícímu automobií s veškeým povinným a dohodnutým příslušenstvím (specifikace
pobré příl' č.1), návodem kob'sluze a úóžbě, servisní kníŽkou, technickým průkazem

vozidla.
3. Smluvní strany se dohodly, Že kupující poskytne prodávajícímu z-álolu ve výši 50%

z celkové cený automobilu. Záloha je splatná na účet zhotovitele č. 1014505696/5500

vedený u Raiffeisenbank a.s. do deseti dnů od podpisu této smlouvy.

4. Popreáania převzetí hotového díla prodávajícívystaví konečnou fakturu. Faktura bude mít

náleŽitostidaňového dokladu, obchodní listiny a bude v níuvedeno také číslo této smlouvy,

datum splatnosti a od celkové fakturované částky bude odečtena poskytnutá záloha. Za
den uskutečnění zdanitelného plněníje povaŽován den předání a převzetí automobilu.

5. Prodávajícíjako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vŽdy u jednotlivého

uskuteónění zdaňitelného plnění k fakturované ceně daň z přidané hodnoty v sazbě

odpovídajícízákonné úpravě v době, kdy bylo zdaniGlné plnění uskutečněno.

6. Fa'ktura jé splatná do 14 dní od jejího doručení kupujícímu na účet prodávajícího

    
7. V případě, Že faktura obsahuje nesprávné náleŽitosti nebo v ní některé náleŽitosti chybí, je

rupú;ici oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data její splatnosti. V takovém
p1rbaoe je prodávající povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

8. V pripao'e,'Že prodávajici ouoe v době splatnostifaktury označen jako nespolehlivý plátce

podlé ustanovení $ 1o-6a zákona č,.235l2oo4 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude

na faktuře uvedeň jiný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je kupující

oprávněn uhradit daň zpřidané hodnoty z fakturovaných plněnízvláštním způsobem
zajištění daně podle $ 109a citovaného zákona.

tv.
Termín dodání

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu a kupující odebrat automobil podle odst. ll' této

smlouvy v termínu do 13.1 2'2019.
2. Prodávájícíje povinen písemně, e-mailem nebo faxem informovat kupujícího o přesném

termínu dodánítři pracovní dny předem.
3. Převzetím automobilu nabývá kupující vlastnické právo k automobilu a přechází na něj

nebezpečí škody na automobilu.

v.
Místo dodání

1. Místem dodání automobilu je sídlo, příp. pobočka prodávajícího.

2' Prodávající předá kupujícímu spolu s automobilem doklady potřebné k převzetí a uŽívání

automobilu - technicŘý průkaz vozidla, servisní kníŽka, návod k obsluze a údžbě

vl.
Vady zboŽil a záruční doba

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost automobilu takto:

- na automobjlvšeobecně 60 měsíců od převzetíautomobilu kupujícím
nebo dosaŽení 100 000 km

- na lak 36 měsíců
- na neprorezavění karoserie 144 měsíců

2



Prodávajíci se zavazuje, Že automobil bude po tuto dobu způsobilý pro pouŽití a Že si
zachov á obvyklé vlastnosti.

2. Kupujícíje povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady automobilu.
3. V případě, Že na automobilu budou vady, které kupujícívčas oznámil prodávajícímu,

je prodávající povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady.
Neodstraní-li prodávající vady zboží v přiměřené lhůtě, můŽe kupující Žádat slevu
z kupníceny nebo od smlouvy odstoupit.

4. Nároky zvad automobilu se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo smluvní pokutu.

vil.
Ukoněení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah můŽe být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné nebo
druhé smluvní strany v případě, Že dojde k podstatnému porušení smlouvy'

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním automobilu přesahující čtrnáct dnů oproti smluvenému termínu.

3' V písemném odstoupeníod smlouvy musíodstupujícísmluvnístrana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto Úkonu doklady prokazující
tvzené důvody.

4. Smluvnístrana, které bylo odstoupeníod smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud
důvody oznámeníodstoupení od smlouvy neuznává, uvede, v čem je spatřuje.

5. odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu škody.

ut!.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodánÍm automobilu má kupující právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1o/o z ceny věci, která měla být dodána , zakaždý den prodlení.

2' V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na zaplacení úroku
z prodlení ve výši 0,1o/o zákaždý den prodlení.

3' V případě prodlení s vyřízením reklamace má kupující právo na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,1 o/o u ceny reklamované věci za kaŽdý den prodlení

4. Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo na náhradu škody, která vznikla V
příčinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ základéje smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyÚčtována a vyÚětování jí
musí být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu'

tx.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Prodávající bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
kupujícím v registru smluv dle zákona č.34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
někteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu do tří dnů vezi smlouvy a dodatků se
znečitelněnými údaji tak, aby bylo chráněno obchodnítajemství prodávajícího, a zároveň
aby byla smlouva a její dodatky z hlediska zákona o registru smluv účinná.

J

a
t-



3. Pokud nebude smlouva dle bodu lX.2. dodána, platí, Že smlouva se zveřejní celá.

4' Za zveřqnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá kupující'

IX.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, Že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
siáta, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níŽ došlo k těmto

změnám, uveóené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,

odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.
2. Tano smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh , z nichŽkaŽdá

ze smluvních stran obdží po jednom z nich.

3. Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu a účinnostidnem uveřejněnív registru smluv.

4. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. č. 8912012 Sb. občanský zákoník, se
nepouŽije. Urč'ení mnoŽstevního, časového' Územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je

pevně úrčeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat

6. Dle s 1765 zák. č,.8gt2o12 Sb., občanskýzákoník na sebe obě smluvní strany převzaly

nebežpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou,
ekonomickou i táxtict<ou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy' Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

7. V sóuladu s $ 4 odst. zák. Ó.8gt2o12 Sb., občanský zákoník, kdy se má zato, Že kaŽdá
svéprávná ošoba má rozum průměrného člověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a
opairností a Že to kaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily

obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Olomouci dne I'It;.?"4f V Olomouci dne

předseda představenstva a.s

sAMoHÝL MoToR a's.
Vecgní spcIačnÓsti
Tř. T' Bati 642,76302ZlIa
lČ: 25511'l65, DlÓ: cZ255íJ165
Tel.: 577 616 101
?vww.samohylmolor cz 

^samohyl@samohylmolor.cz tl

lng. Jaromír Machálek, MBA
předseda představenstva a.s

lng Pavel ukal
místopředseda

kupující

a.s.

tSffiPlna,g
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽeluŽská 563/1,779 00 olomouc
tC 47 67 6639 I DtC cz47 676639

-4-

prodávající

mail: d



sf"Aw€sg=g1rL _::::-

-,.* Ft€€}T"cDFť
Cenová nabídka vozidla šrooe

Nabídka od společnosti; sAMoHÝL MoToR a's. provozovna oLoMoUc, olomouc
Pro zákazníka: Dopravní podnik města olomouce a's
číslo nabídty: 11 o}gzlt, ze dne 12.11'2019, s platností do 25.11.2019'

sl(crErA

.(

p-F1iři:Ť:'ií

Modelr
Kód modelu;
Barva:

SCALA STYLE 1,6T01 85KW 6MP
NW1495
zYzYlz, Bílá Moon metalÍza / Moon Wh|te Met.

Základní model
SCALA STYLE 1.6TDI 85KW 6MP

výbavy dodané s vozldtem
2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon Whlte Met.
P]W Kola z lehké slitiny D x 18" Vega
PKT lnteriér paket
PKo Tažnézařzeni sklopné, el, odjistltelné

Dodatečné výbavy
4Kf Sunset
Yol Proaktivní servls
YAl Mobil|ta PLUS

Slevy
Sleva, orgány sh správy a samosprávy

Gelková sIeva na vozldlo vč. mimořádnýďr rrýbavl

NabÍdku vystavil:
Pro zákazníka:

Předpokládaný termÍn
dodání:

Marek Doseděl (60179)' 6o5231624' dosedel@samohylmotor.cz
Dopravní podnik města oIo19 ge a,s, Koželužská 563/1,7?goo, olomouc, 
baleka@dpmo'cz, DÍČ: Cz47 67 6639
13.12.2AL9

Cena bez DPH Cena s DPH

Poznámka:

Vieobecné podmínky:

Model; NW4495, Kamiq style l,6 TDI 85 kW 6-stup' mech., 2Y2YLZ, Bílá Moon metalíza' lntl Černý/Šedý
Základní výbava
7B2 lz V zásuvka v zavazadlovém prostoru
3zU 3_bodový bezpeč. samonavíiecí pás vzadu._

vnější se štÍtkem EcE_homolosate
BzQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový_přfem
7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně

nastavitelná
Bez odpadkového koše
Boční a zadní okna tónovaná

2 USB Typ-C vpředu a 2 USB Typ_C vzadu
8 reproduRorů (pasivnl-)

Asistent rozJezdu do kopce
Bez multimédií ve vozidle ale s Mirror_Llnk

Bluetooth
Boční alrbag vpředu a vzadu s hlavovým-
airbagem
Ch]azená schninka

CentriilnÍ zamykání'Keyless_Entry,-bez
bezpečnostní po'istky
clímatronlc s regulací vzduchu._bez freonů

Deštník

u9c
8RM

UG1

9^/T

9ZX
4X4

r.w2

8K3

4R4

4YB
4KC

4t3

9AK

NS3

Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a
funkcÍ'comlng home'

**::ké ovládání oken 5 porlstkou_ proti

samonÝl MoToR a.s' provozovna oLoMoUc, tř. Kosmonautů 846/2,779o},otomouc, 585 560 227,DrČ cz25511165
sdnkalz2 Tisk:17.10,2019

š-
Y/.



ÉsAlt/tctF Yr
-,'''gÍi/'c'TC'FE

SK(fETA

lAT
3Q6
4UP

1KV

313

9tA
7XL

QGl
8Q3

1SD

7E6
8IX
8N6

9P9

6E3

8WD

955
NOD

I8Q

425

9T1

7N2
1PA

BM1

8T6
3C7

4L6

4A3

3NZ

QN3
8VM

Kola a pneumatiky
null-215/45 R18 89V (z výroby)

Ťechnický prúkaz č.
uKL22A42

Techhické údaie 
I

Délka: mm l

Výška: mm
Rozchod vpfudu / vzadu: / mm

Elektrlcké přídavné topení
Full LED hlavní světlomety
Intervalový spínač stěračů_se
světelným/dešťovým senzorem
Kontrola bezp' pásů, E-control_Rozšířené
bezpďnostní vybavení
Loketní opěra'Jumbobox'

Mlhový přední světlomet (integrovaný)
Palubní počítač Maxldot
Potah sedadel Sýle černá látka / šedá-Suedia
Radio Bolero 8'

S neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s
osvětlením
S vyhřívanýml tryskami ostřlkovače skla
Schránka na bďle
Standardní šrouby kol
Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a
ryklovačem
Tempomat + speedlimiter
Tříbodovy bezpeč. pás vzadu uprostřed

Vnitřní zpětné zrétko automaticky-odcloněné

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené_ a
sklopné
Zásuvky pod předními sedadly
Fu11 LED zadní svítilny, animovaný_ukazatel
směru Jízdy
Kllky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu
Přídavný nápis v základním provedení
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
Black Piano
Hlavice řadící piíky z kůže
Pedálové ústrojí'Standard'
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

59vrcl Ú

Eléktronická kontrola stability (EsP)
Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
Kolenní airbag řldlče

Kotoučové brzdy zadní - Geomet D

Mechanické výškové seřlzování obou_před ních
sedadel
Nekuřácké provedení

Parkovací senzory vzadu
Prodloužený servlsní interval
S dálkovou regul. polohy světlometu,-
dynamická, automatická (reguluje_se přl jízdě)
S přídavnou spodní ochranou pohonné_jednotky

Sada nářadí
Set na opravu pneumatlk

starýstop zařízení s rekuperací
Síť v zavazadlovém prostoru

Tónované čelní sklo
Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro
ostřikovače
Vnější zpětná zrcátka (řldlčovo stmívate-lné); el.
nastavitelná, vyhřívaná, sklop-ná
Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-
sedadel
Záchytné/úchytné prvky v zavazadlovém-
prostoru
Disk z lehké slitiny 6J x 16
H9D

Nárazník v barvě vozu
Se zakfiím pro kola z lehké slitiny
zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Dekorační obložení Cooper Brushed
Ko?ený multlfu nkční volant
Standardní sedadla
Výplně dveří s látkou

šířka: mm
Rozvor: mm

VnějšÍ průměr zatáčení obrysový: 10,B

Vrtání: mm

Max. výkon: kW
Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg
UŽitečná hmotnost s řidičem: 494 kg
Max. svlslé zatížení pro tažné zařízení: kg
Jízdní souprava: kg
Maximální rychlost: km/h
Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km

1S3
1G8
7L6
6M3

4GS
8W1

6XK

3J1

3N7

cv2
H9D

2JT
1NL

5RQ
5ML
22A

Q2J
3LD

6FF
ONB

5Sl
QJ4
6Q2
VFO

OTD

objem zavazadlového prostoru min. / max.: 40o
l/1395t
Zdvih: mm
Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg

Celková hmotnost: kg
Bzděný přívěs při stoupání !2oh: kg
Nebrzděný přívěs: k9
Zatížení střechy; kg
Zrychlení 0_100 km/h: 10,2 s

sAMoHÝL MoToR a.s. Provozovna oloMouc, !ř. Kosmonautů 846/2,77ggo,olomouc, 585 560 227,DIČ cz25511165

stránka z z 2 nsk:17,10.2019




